
ISSN 1318-1327

Številka: 16/20081. oktober 2008

Ur. vestnik št.16/08

1. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Šmartno ob Paki iz javnega dobra
2. SKLEP o brezplačnem prenosu nepremičnine v k.o. Šmartno ob Paki
3. SKLEP o podelitvi priznanj in nagrad občine Šmartno ob Paki za leto 2008     

                     

OBJAVLJAM
  - naslednje akte občine Šmartno ob Paki



1. oktoberr 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 16-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



1. oktober 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 16-2008 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na svoji 14. seji, dne  22.09.2008, sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. Šmartno ob 

Paki iz javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnine 
parc. št. 750/3, pot v izmeri 61 m2, vpisana v vložek št. 603, 
k.o. Šmartno ob Paki, iz javnega dobra. Nepremičnina postane 
po izvzemu iz javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-01-01/2007
Datum: 22.09.2008   

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na svoji 14. seji, dne  22.09.2008, sprejel naslednji 

SKLEP
o brezplačnem prenosu nepremičnine v k.o. 

Šmartno ob Paki
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje brezplačni prenos 
nepremičnine parc. št. 750/3, pot v izmeri 61 m2, vpisana v 
vložek št. 603, k.o. Šmartno ob Paki, ki je v lasti Občine Šmartno 
ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-02-01/2007
Datum: 22.09.2008    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

                                                                                           

Svet  Občine Šmartno ob Paki je na osnovi  16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/ 06)  in Odloka o priznanjah 
in nagradah občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV št. 8/96)  na svoji seji 
dne 22. 9. 2008 sprejel naslednji 

SKLEP 
O PODELITVI PRIZNANJ IN NAGRAD 

OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI  ZA LETO  
2008 

I.
Občina Šmartno ob Paki podeljuje ob prazniku občine naslednja 
priznanja in nagrade: 

ZA  ČASTNEGA OBČANA OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI se 
proglasi:

Jože Polak, roj. 1928, Gorenje 16/a, Šmartno ob Paki        
- za  življenjsko delo na področju obrtništva in osebni prispevek 
društvom in organizacijam v občini. 

GRB  OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI prejme:

Franc Drev, roj. 1931, Gavce 57, Šmartno ob Paki 
- za življenjsko delo na področju čebelarstva.

Finančni del nagrade znaša 630,00 EUR.

PLAKETO OBČINE  ŠMARTNO OB PAKI   prejmeta : 

Ana Marija Duh, roj. 1942, Šmartno ob Paki 2
- za  dolgoletno  aktivno in uspešno delo v društvenem življenju 
kraja in občine.  
    
 Zdravko Stakne, roj.  1933, Paška vas  27 ,  Šmartno ob Paki. 
- za  dolgoletno delo v organizaciji ZZB. 

 Finančni del nagrade znaša  310,00 EUR.

                                                        
Številka :  094 -1/08
Datum:  22. 9.  2008              

       
Župan:

Alojz Podgoršek  s.r.

 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 30,73 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5 %

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Šmartno ob Paki iz javnega dobra .................... 3
2. SKLEP o brezplačnem prenosu nepremičnine v k.o. Šmartno ob Paki .......................... 3
3.    SKLEP o podelitvi priznanj in nagrad občine Šmartno ob Paki za leto 2008 ................. 3


	Button1: 


